
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 травня  2016 року № 192  
 

Про звіт роботи інспекції  
з благоустрою 
 
    
          Заслухавши та обговоривши звіт про роботу,  відділу інспекції з 

благоустрою за 2016 рік начальника інспекції з благоустрою Никифорець  Г.Д. 

та керуючись ст. 29 (а) п. 3 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Чортківської міської ради, 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Інформацію  начальника відділу інспекції з благоустрою – взято до 

відома. 

 

2. Роботу начальника начальника відділу інспекції з благоустрою – вважати 

задовільною.  

 

3. Копію рішення направити начальнику відділу  інспекції з благоустрою  

Никифорцю Г.Д. 

 

 

  

Міський голова                                  Володимир ШМАТЬКО 

                   


